整 理
番 号

令和７年３月１日

 弘前市上下水道事業弘前市長 様

住 所 弘前市大字城下町一丁目１番地１
 申請者 株式会社 弘前城下町建設
氏 名 代表取締役 弘前 城太郎 ㊞

占 用 許 可 申 請 書

弘前市下水道条例第39条の規定に基づき公共下水道の敷地又は排水施設を占用し

たいので、弘前市下水道条例施行規程第17条第１項の規定により下記のとおり申請

します。

記

区 分 ☑ 新規  □ 更新  □

占 用 場 所
弘前市大字城下町２丁目３番地４
城下町マンホールポンプ場

占用物件の名称及び構造 土地

占 用 の 目 的 現場事務所設置、資材置き場として

占 用 す る 期 間 令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

上記の申請に基づき審査の結果、次のとおり決
定してよろしいか。 通知 令和  年  月  日

課 長 課長補佐 係 長 係 決裁 令和  年  月  日

    起案 令和  年  月  日

    受理 令和  年  月  日

決 定 区 分 □ 許可する  □ 許可しない

決 定 の 理 由

条件及び指示事項

 （裏面の備考を確認のうえ記入し、提出してください。）

（担当及び提出先：上下水道部下水道施設課）

（記入例）